
Министерство образования и науки Краснодарского края 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
Краснодарского края

«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

от 25.08.2025 г. №480

На основании решения приемной комиссии колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на очное бюджетное обучение по программам среднего 
профессионального образования подготовки специалистов среднего звена следующих 
поступающих:

Группа 23-29 «Реклама» - 25 человек (на базе 9 кл.)

Голина Вероника Алексеевна Гырлина София Ивановна
Штрынева Елизавета Денисовна Ткачева Мария Сергеевна
Березикова Анастасия Юрьевна Паневина Елизавета Сергеевна
Волкова София Андреевна Далик Екатерина Сергеевна
Корсакова Татьяна Сергеевна Салатина Варвара Владимировна
Романенко София Александровна Гусева Оксана Муратовна
Русинов Константин Михайлович Потылицына Полина Денисовна
Анненко Пелагея Константиновна Пазий Кира Станиславовна
Алымов Данил Денисович Ярославская Елизавета Михайловна
Астахова Арина Валентиновна Рыжова Анастасия Владимировна
Семенов Ярослав Александрович Г олодняк Арина Сергеевна
Посохова Ксения Вячеславовна Алехина Злата Николаевна
Соломатина Лидия Александровна

Группа 23-30 «Реклама» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Лазарева Кристина Романовна Каппушева Алина Мухутдиновна
Алтухова Надежда Александровна Сысоева Полина Сергеевна
Серопол Алина Евгеньевна Тихоньких Маргарита Антоновна
Красотина Рианна Робертовна Пекшева Полина Сергеевна
Федоров Сергей Александрович Бибик Елизавета Андреевна
Кононова Анна Сергеевна Бекташева Эльмира Мустафаева
Мироненко Софья Г арриевна Дмитриева Алёна Александровна
Бойко Лилия Андреевна Деточкина Олеся Николаевна
Яцук Злата Антоновна Купцова Ева Евгеньевна
Корниенко Алина Витальевна Кожевникова Владислава Романовна
Шамрай Владимир Дмитриевич Гулюк Маргарита Сергеевна
Галкина Регина Игоревна Базыченко Елена Владимировна
Городнянская Мария Эдуардовна



Группа 22-52 «Разработка и управлением программным обеспечением» - 25 человек (на базе 9 
кл.)____________________________________________________________________
Тупик Дарья Витальевна Третьякова Кира Денисовна
Рассказов Максим Игоревич Жуков Станислав Андреевич
Варданян Арсен Саядович Пасека Богдан Евгеньевич
Дубаев Святослав Александрович Платонов Иван Иванович
Ощуков Александр Константинович Гаврилин Артём Александрович
Обмачаевский Кирилл Игоревич Качаев Никита Юрьевич
Слюсарев Тимур Дмитриевич Кальченко Денис Андреевич
Адигюзелов Орудж Мирзерагимович Кудрявцев Даниил Вадимович
Собянин Александр Александрович Павлов Григорий Александрович
Кусленко Святослав Сергеевич Москалева Мария Дмитриевна
Зайцев Савелий Александрович Стрельников Михаил Андреевич
Бивзюк Арсений Евгеньевич Горбачев Ярослав Кириллович
Сухоруков Данила Юрьевич

Группа 22-53 «Разработка и управлением программным обеспечением» - 25 человек (на базе 9 
кл.)_______________________________________ ____________ ___________ ____________
Чурсин Александр Павлович Тютина Александра Евгеньевна
Лайер Диана Алексеевна Коровина Ника Дмитриевна
Подвигин Никита Кириллович Мундусов Константин Михайлович
Токарев Андрей Александрович Зуй Ярослава Васильевна
Мирошниченко Ксения Дмитриевна Ахметова Алина Рашитовна
Витько Кирилл Андреевич Цой Маргарита Вячеславовна
Готовицкая Анна Андреевна Дам Никита Алексеевич
Леонова Анастасия Константиновна Самохин Дмитрий Сергеевич
Смайл Радмир Артурович Серебрякова Софья Алексеевна
Корнев Михаил Сергеевич Туник Степан Витальевич
Осипов Даниил Евгеньевич Горбань Захар Александрович
Демченко Дарианна Андреевна Кириленко Елизавета Михайловна
Мерзликин Никита Алексеевич

Группа 02-31 « Туризм и гостеприимство- 25 человек (на базе 9 кл.)
Гончарова Валерия Александровна Башков Семен Евгеньевич
Письменская Анастасия Владимировна Конотоп Евгения Алексеевна
Савенко Максим Дмитриевич Кириллова Ксения Владимировна
Богомолов Матвей Ярославович Неверова Елизавета Вячевлавовна
Ключников Арсений Александрович Листрова Оксана Артемовна
Оглы Андрей Андреевич Шафиков Ярослав Ринатович
Малюта Валерия Ивановна Тимохина Милена Леонидовна
Паламар Анастасия Петровна Чекалина Екатерина Артемовна
Булыгина Дарья Алексееевна Напалко Наталья Александровна
Абрамова Анастасия Владимировна Франк Ангелина Сергеевна
Лекомцева Елизавета Васильевна Северова Вера Сергеевна
Тищенко Александр Вадимович Жильцова Анастасия Юрьевна
Зимина Илона Тимофеевна



Группа 02-32 « Туризм и гостеприимство- 25 человек (на базе 9 кл/
Старостина Ангелина Витальевна Хруцкая Виктория Николаевна
Таравская Ангелина Александровна Орденко Анна Александровна
Бойчева Виктория Степановна Усачева Елизавета Михайловна
Поль Марина Дмитриевна Станкевич Татьяна Алексеевна
Цалко Дмитрий Русланович Моор Елизавета Дмитриевна
Голуб Алиса Алексеевна Кузема Альбина Александровна
Криворучко Юлия Сергеевна Левченко Ангелина Сергеевна
Петросян Даниэлла Гурамовна Турлова София Олеговна
Иванова Екатерина Сергеевна Ильина Ирина Романовна
Максудова Загра Магомедрасуловна Лунголова Софья Александровна
Ковлягина Вероника Алексеевна Агасян Ангелина Саргисовна
Рудометова Софья Павловна Савицкая Сафина Самировна
Богославский Сергей Владимирович

Группа 11-66 «Поварское и кондитерское дело» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Ерин Павел Николаевич Грицкевич Олеся Эдуардовна
Колосницын Савелий Викторович Поданева Анастасия Евгеньевна
Власова Ангелина Евгеньевна Радкевич Марина Алексендровна
Гавриков Илья Александрович Тарасов Максим Сергеевич
Баранов Алексей Дмитриевич Цей Софья Руслановна
Кузин Владислав Рафаэльевич Бабенко Татьяна Игоревна
Кепин Денис Александрович Бажина Ольга Алексеевна
Худайбердиев Г ерман Рустамович Козлова Диана Михайловна
Павлова Анастасия Андреевна Кайгалова Мария Сергеевна
Окунев Игнат Павлович Петрик Злата Вячеславовна
Полунин Филипп Алексеевич Морозова Светлана Максимовна
Полунин Степан Алексеевич Таранова Валерия Игоревна
Попова Екатерина Александровна

Группа 08-39 «Профессиональное обучение» (по отраслям) - 19 человек (на базе Пкл.)
Башков Егор Евгеньевич Огурцов Степан Сергеевич
Зырянова Диана Вячеславовна Котова София Александровн
Грязева Полина Андреевна Мартыненко Анна Романовна
Зинятова Елизавета Антоновна Кулешова Арина Андреевна
Зайцева Валерия Евгеньевна Толстова Эвелина Вячеславовна
Савельев Владислав Александрович Падерин Егор Витальевич
Прийма Валерия Алексеевна
Шеметова Екатерина Валерьевна
Коротков Аркадий Михайлович
Роганова Маргарита Александровна
Воловик Полина Сергеевна
Рамазян Лиана Саркисовна
Деревянкина Василина Сергеевна



Группа 08-40 «Профессиональное обучение» (по отраслям) -18 человек (на базе 11кл.)
Дроган Кира Максимович Олинский Роман Александрович
Никитина Татьяна Ивановна Степанов Владимир Дмитриевич
Вавилов Анатолий Александрович Кучина Ксения Константиновн;
Рычкова(Коломиец) Анна Александровна Лазутин Денис Иванович
Леонтьев Артём Денисович Колесников Максим Евгеньевич
Сольниченко Алина Владиславовна
Башмакова Екатерина Максимович
Кудря Диана Андреевна
Рубченко Даниил Артемович
Катаев Семен Андреевич
Данилов Владислав Максимович
Абдурахманов-вайс Алексей Олимжонович
Еремеева Лидия Николаевна

Группа 05-39 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» - 25 человек (на базе 9 кл)
Макарова Дарья Денисовна Тимофеева Валерия Викторовна
Агаркова Анна Алексеевна Костина Елизавета Анатольевна
Смирнова Анастасия Степановна Гончарова Ангелина Алексеевна
Треьякова Алиса Андреевна Суворова Елизавета Николаевна
Горбачев Илья Кириллович Кузнецова Виктория Александровна
Милованова Дарья Ярославовна Арчибасова Анна Алексеевна
Ландль Валерия Денисовна Лагерева Софья Михайловна
Улакова Жамиля Нурбекова Деревянко Ксения Александровна
Соловьева Дарья Добрыневна Летунова Мария Павловна
Шалагина Лилия Евгеньевна Рыбьякова Екатерина Александровна
Гаврилова Софья Владимировна Гергерт Ксения Романова
Негря Анастасия Александровна Везбердева Полина Александровна
Холджигитова Алина Бахтиеровна

Группа 05-40 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» - 25 человек (на базе 9 кл)
Порхунова Анастасия Михайловна Андрейковец Кристина Алексеевна
Перевозникова Мирослава Денисовна Тютюников Владислав Николаевич
Липова Полина Анатольевна Сотирова Александра Алексеевна
Лялина Валентина Олеговна Керимова Диана Магомедовна
Фоменко Елена Тараовна Смердова Софья Валентиновна
Ландль София Денисовна Веревкина Вероника Андреевна
Апришка Дарья Алексеевна Григорян Лилиана Олеговна
Кузнецова Мария Александровна Маштакова Любовь Андреевна
Гаврильченко София Романовна Карпенко Владислав Артурович
Мищенко София Евгеньевна Селеев Максим Игоревич
Троицкая Карина Сергеевна Корнеев Егор Сергеевич
Насырова Злата Сергеевна Килин Даниил Петрович
Стадниченко Полина Викторовна



Группа 26-25 « Технология переработки древесины» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Зенкин Максим Святославович Скуменко Михаил Иванович
Джигарханова Мария Владимировна Зипунников Александр Романович
Чернова Екатерина Николаевна Калашников Арсений Вадимович
Болдаков Александр Артемович Анопкин Андрей Андреевич
Сухомлинов Алексей Александрович Г неденко Артём Владиславович
Симонов Максим Андреевич Хвостова Маргарита Евгеньевна
Киселев Владислав Константинович Садчикова Ксения Юрьевна
Швец Антон Николаевич Ломтев Данил Андреевич
Хачян Григорий Арменакович Скрыпаль Савелий Андреевич
Попов Дмитрий Дмитриевич Никитин Даниил Константинович
Капитун Иван Иванович Шпак Ярослав Денисович
Шишкин Владимир Валерьевич Черкасов Руслан Денисович
Кадуров Николай Максимович

Группа 26-26 « Технология обработки древесины» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Бессонов Кирилл Олегович Бурчин Даниил Александрович
Ламакин Илья Игоревич Ромащенко Артем Дмитриевич
Поверенный Владислав Александрович Матвеева Мелания Кимовна
Трусов Кирилл Никитич Розанова Виолетта Алексеевна
Сорокин Никита Александрович Корнева Алина Константиновна
Заварихин Тимур Владимирович Махниборода София Игоревна
Коваленко Артём Николаевич Грищенко Родион Егорович
Ефимовна Инара Рустамовна Некрасов Сергей Станиславович
Хомяков Сергей Александрович Титова Виктория Андреевна
Колосов Пётр Станиславович Полубат Никита Максимович
Сергеенков Данил Андреевич Мандыч Глеб Юрьевич
Раилко Константин Андреевич Еремицкий Владислав Дмитриевич
Шабельный Иван Михайлович

Группа 29-31 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» - 25 чел, (на базе 9 кл.)
Зияева Александра Анатольевна Семедов Ринат Рамисович
Широкова Полина Викторовна Лапина Екатерина Евгеньевна
Колбасин Руслан Александрович Галицкая Екатерина Витальевна
Саакян Дмитрий Сергеевич Сергеева Елизавета Владимировн
Наседкин Кирилл Михайлович Хилько Назар Вячеславович
Ладан Максим Александрович Василенко Максим Александров!
Пшенистова Светлана Игоревна Агафонов Егор Сергеевич
Яценко Кирилла Александрович Аветисян Елизавета Давидовна
Максименко(Ерошенко) Наталья Анатольевна Батькова Мирослава Юрьевна
Рагожина Арина Юрьевна Иванюк Дарья Ярославовна
Степанова Валерия Александровна Наумов Алексей Александров!
Перепичай Екатерина Дмитриевна Люсова Салима Олеговна
Юрченко София Сергеевна



Группа 29-32 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» - 25 чел. (на базе 9 кл.)

Перевозня Василий Васильевич Синякова Екатерина Евгеньевна
Лаврухина Виктория Валерьевна Шибанова Александра Александровна
Филоненко Валерия Николаевна Акилова Ангелина Романовна
Головко Ярослав Сергеевич Бобров Николай Денисович
Батькова Кира Юрьевна Колесникова Владлена Ивановна
Андриященко Маргарита Евгеньевна Старинский Даниил Дмитриевич
Точилов Руслан Автандилович Бессалаева Алина Вячеславовна
Журавель Даниил Максимович Горькова Александра Сергеевна
Саратова Вероника Дмитриевна Поддубская Александра Павловна
Мишнева Ксения Анатольевна Щапов Даниил Сергеевич
Г айбуллаева Маргарита Сергеевна Васильченко Альбина Дмитриевна
Кан Андрей Викторович Чубарева Светлана Владимировна
Ростовцев Алексей Олегович

Группа 31-05 « Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» - 25 чел, (на базе 9 кл.)
Афиногенов Михаил Анатольевич Юрьева Виктория Никитична
Габулов Руслан Ирвазиевич Тухтасинова Одина Мансуржоновна
Аринина Милана Сергеевна Левченко Олеся Сергеевна
Черныш Владимир Александрович Ромазев Марк Евгеньевич
Тоцкая Ольга Сергеевна Денисова Полина Андреевна
Злобина Александра Сергеевна Чудайкин Егор Дмитриевич
Карапетян Давид Арамович Мартынюк Никита Владимирович
Аллаярова Алина Альбертовна Колченко Дмитрий Александрович
Цыганок Дарья Александровна Соколов Александр Евгеньевич
Богданова Анна Николаевна Локутов Ефим Алексеевич
Егорова Ульяна Евгеньевна Яхшибекян Артём Юрьевич
Курцикидзе Елизавета Романовна Г оголашвили Ангелика Зазаевна
Иволгина Арина Витальевна

Группа 17-26 « Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств» - 25 чел. (на 
базе 9 кл.)_____ ____________ ___________________________ ___________
Мушинский Ярослав Алексеевич Иванов Максим Павлович
Дегтярь Глеб Михайлович Будылин Лев Витальевич
Ильин Никита Константинович Муравьёв Вячеслав Андреевич
Незнамов Максим Андреевич Гутов Богдан Алексеевич
Арутюнян Захар Захарович Ланг Леонид Игорьевич
Кузин Михаил Рафаэльевич Шакин Максим Андреевич
Щитко Алексей Андреевич Глебов Глеб Игоревич
Савченко Даниил Антонович Скворцов Глеб Алексеевич
Жданович Данил Викторович Шаклеина Анастасия Александровна
Выборов Кирилл Вадимович Шевердин Максим Викторович
Епифанов Тимофей Артёмович Христюк Филипп Максимович
Хохлов Лев Владимирович Коропенко Роман Дмитриевич
Кондрашина Варвара Евгеньевна



Группа 43-03 « Сервис на транспорте (по отраслям)» - 25 чел, (на базе 9 кл.)
Калинкин Константин Андреевич Минасян Лариса Эдуардовна
Уманцева Валерия Вячеславовна Шимко Влада Андреевна
Саратова Анжела Андреевна Любимова Елена Александровна
Горшунов Марк Иванович Дубанова Арина Евгеньевна
Кынкурогова Елизавета Олеговна Прохорова Елизавета Михайловна
Кравчук Дарья Алексеевна Гаврилова Ирина Андреевна
Найденова Алёна Константиновна Мозжерина Злата Дмитриевна
Аксентьева Алевтина Даниловна Товсултанова Ясмина Аслановна
Дильман Вероника Александрович Жигалко Глеб Сергеевич

Барковская Александра Андрееевна Страшкова Диана Дмитриевна

Степанова Анастасия Евгеньевна Александрова Юлия Владимировна

Незнамова Любовь Андреевна Запорина Екатерина Евгеньевна

Лагутенко Полина Романовна

Директор КГТК

Исп. Словцова Г.А.

Ю.В. Юрченко


